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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

Datos Generales

Nombre: ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 23 afios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-12-2019
Desde 01-12-2019PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ
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ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ
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ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ
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ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

I Licenciatura: 1 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
La instalacion artistica Tesis de ARMANDO FRANCISCO Escuela 2014
como herramienta de Licenciatura CARRANCO HERNANDEZ Nacional de
activacién del espacio HERNANDE?Z, SPINOLA, LUIS Artes Plasticas,
publico: Proyecto de ERNESTO Facultad de
intervencidn sobre el Rio SERRANO Arquitectura,
Churubusco entubado FIGUEROA, et

al.
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Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
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Licenciatura
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Reporte individual

ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

TEORIZACION DEL ENTORNO I
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA I
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I

TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il
TRANSFORMACION E INTERVENCION
TEORIZACION DEL ENTORNO |

TEORIA DE LA ARQUITECTURA |

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS II
TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA II
TEORIZACION DEL ENTORNO I

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
TRANSFORMACION E INTERVENCION
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |

Pagina 6/13

B Licenciatura: 208 (97.20%)
B Especialidad: 6 (2.80%)

Entidad

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

34
50
57
55
45
30
14

34
45
5]

55
25
61

63
55
53
38
12

29
13

33
22
48

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-1
2023-1
2023-1
2023-1
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24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIZACION DEL ENTORNO |

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
TRANSFORMACION E INTERVENCION
TEORIZACION DEL ENTORNO |

TEORIA DE LA ARQUITECTURA |

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA II
TEORIZACION DEL ENTORNO I

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |

TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il
TEORIZACION DEL ENTORNO |

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
TRANSFORMACION E INTERVENCION
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
TEORIZACION DEL ENTORNO I

HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS II
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS II
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIZACION DEL ENTORNO |
TRANSFORMACION E INTERVENCION
TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I

TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIZACION DEL ENTORNO I

SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I
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Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

50
62
55
14

67
37
36
38
14

51

60
73
64
18

28
74
33
47
49
52
18

24
65
49
70
31

23
50
32
36
47
49
71

19

58
64
45
44
26

45
60

i Slia

sistema integral de
informacién académica

2023-1
2023-1
2023-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2021-1
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-2
2020-2
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
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68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
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ARMANDO CARRANCO HERNANDEZ

SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |

SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I

TRANSFORMACION E INTERVENCION
TEORIA DE LA ARQUITECTURA llI
TEORIZACION DEL ENTORNO |

SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS |l
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I

TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA Il
TEORIZACION DEL ENTORNO I
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV

SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS Il
SISTEMAS URBANO ARQUITECTONICOS I

ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
HISTORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIZACION DEL ENTORNO |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURAII
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIlI
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIlI
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

18
38
53
40
1
57
42
51
50
55

37
36
46

50
19

26
34
54

44
44
47
67
44
32
29
35
65
34
64
39
19

65
46
49
43
40
50

i Slia

sistema integral de
informacién académica

2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-2
2016-2
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116
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Curso de

Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura
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Licenciatura
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Licenciatura
Curso de
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TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIlI
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
Modulo 4 Intersemestral de verano: Uso
de las TIC en la educacidén superior.
Diplomado en Formacién Docente 2014
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIlI
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
Andlisis critico de la SUSTENTABILIDAD en
la arquitectura y el urbanismo. Mitos y
realidades. Aciertos y fracasos
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD Il
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIlI
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIll
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Facultad de Arquitectura
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

54
2]

43
62
42
61

65
50
56
54
50
59
33
65
42
61

44
31

80
43
56
48
60
65

25
31

64
40
45
58
80
34
50
30
83
32
29
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2016-1
2016-1
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2016-1
2016-1
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2015-1
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2015-1
2015-1

2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2

2014-1
2014-1
2014-1
2014-1
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2013-2
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ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD I
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |
INTRODUCCION HISTORIC CRITIC
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA V
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA IV
TEORIA DE LA ARQUITECTURA |
TEORIA DE LA ARQUITECTURAII
ARQUITEC,AMBIENTE-CIUDAD |
TEORIA DE LA ARQUITECTURAII
TEORIA DE LA ARQUITECTURA I
ARQUIT.MEXICO SIGL XVI XVIII
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